ПРОТОКОЛ
24 апреля 2023 г.        			  № 6
заседания Совета
Архангельского педагогического колледжа

Председатель – Л.А. Перова
Секретарь – А.И. Квашнинов

Присутствовали:
Перова Л.А., Ульянова Н.Ю., Спехина Ю.А., Федорова Ю. В., Квашнинов А.И., Жемайтис И.И., Царева Юлия 17(9) группа, Неманова Ульяна, 1и группа, Королева Евгения, 2м группа, Стукова Альбина 24(9), Архипова Валерия, 21(9) группа, Артюхов Матвей 15ф(9).

Приглашены: Сухондяевская Е.С.

Повестка:

1.  Положение о Золотом фонде – Сухондяевская Е.С.
2. Положение о медиацентре – Спехина Ю.А.

1. Слушали:

Сухондяевская Екатерина Сергеевна представила Положение о Золотом фонде
По итогам обсуждения состоялось голосование.
Результаты голосования:
11 человек – «За»
1 человек – «Против»
Постановили:
Принять Положение о Золотом фонде.
2. Слушали:
Спехина Юлия Анатольевна представила Положение о медиацентре.
По итогам обсуждения состоялось голосование.
Результаты голосования:
единогласно.
             Постановили:
Принять Положение о медиацентре.
[bookmark: _GoBack]
         Председатель                                                                                            Перова Л.А.
  Секретарь                                                                                                  Квашнинов А.И.